

# KOLONIE LETNIE I OBÓZ MŁODZIEŻOWY HISZPANIA



## COSTA BRAVA

Przez niektórych zwane również „przedśionkiem nieba” stanowi jedno z największych i najpiękniejszych kąpielisk Europy – pas wybrzeża ciągnący się od Barcelony aż po granicę z Francją. Od lat stanowi cel podróży miłośników słońca i dobrej zabawy. Tutaj zachwycicie się naturalnym pięknem krajobrazu, znajdziecie urokliwe zatoczki z piaszczystymi plażami, a okolice gaje piniowe pozwolą Wam odetchnąć od gorącej atmosfery letniego dnia. Błękit morza, urwiste klify, samotna latarnia morska w tle – widok ten porusza i pozostawia niezatarty ślad w każdym sercu.

## HOTEL SURF-MAR ★★★★★

Hotel położony jest na Costa Brava, w miejscowości Lloret de Mar w odległości ok. 900 metrów od starego miasta. W hotelu znajduje się 216 pokoi z widokiem na basen, ogród lub morze. Dla gości przygotowane są pokoje 3 i 4 osobowe. Pokoje posiadają balkon lub taras. W każdym pokoju znajduje się łazienka z WC, telewizor i klimatyzacja. W hotelu znajduje się odkryty basen ze słodką wodą, korty tenisowe, tenis stołowy, boisko do koszykówki i mini golf. **Hotel zlokalizowany jest przy samej plaży.**

## ANIMACJE W HOTELU

Dla uczestników kadra organizuje codziennie szereg zajęć sportowych, rozrywkowych, kulturalnych, zawody pomiędzy grupami, zajęcia w wodzie i dyskoteki. Konkursy z nagrodami ufundowanymi przez EURO-TOURS i hotel. Uzupełnieniem tego programu jest możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych. **W programie kolonii i obozu są wycieczki: Barcelona i Tossa de Mar** – miasteczka z fortyfikacjami obronnymi.

## WYŻYWIENIE (BUFET SZWEDZKI)

W Hiszpanii 3 posiłki: śniadanie, obiad, kolacja.

## TRANSPORT

Komfortowy autokar z klimatyzacją, DVD, barkiem i WC.

## KADRA

3 opiekunów, kierownik, ratownik.

## UBEZPIECZENIE

Pakiet SIGNAL IDUNA: KL do 10.000 € i NNW do 7.000 zł.



## EURO-TOURS Sp. z o.o. Sp.k.

al. 3 Maja 7 • 76-200 Słupsk • tel. 59 842 98 73 • fax 59 841 48 81

www.eurotours.pl • e-mail: biuro@eurotours.pl

Nr konta: mBank 72 1140 2004 0000 3602 4993 1301

